
Skårer Sokn

Protokoll - Menighetsrådsmøte 6.februar 2024

Dato: 06.02.2024 18:30

Sted: Solheimsveien 112

Deltagere:

Hildur Aune Austrheim (Styreleder)
Trond Knut Nordby (Nestleder)
Cornelia Bernadotte-Nordendtam (Styremedlem)
Eskild Dahl (Styremedlem)
Marianne Umwiza Tofte (Styremedlem)
Solveig Jordheim Flood (Styremedlem)
Tormod Westermoen (Styremedlem)
Vidar Bøe (Styremedlem)
Nils Erik Norrvall (Varamedlem)
Nils Rune Wennevold (Styremedlem) - ikke tilstede
Siv Ostrø (Styremedlem) - ikke tilstede
Marianne Søbye (Varamedlem) - ikke tilstede
Monita Skaali (Daglig leder) - ikke tilstede
Unni Dahlbak Gunnes (Administrasjonssjef) - ikke tilstede

Styret er dermed beslutningsdyktig.

Siv Osterø, Nils Rune Wennevold og Marianne Søbye melder forfall i forkant

Sak 24/2/1, orienteringssak

Åpning
Av Cornelia Bernadotte - Nordenstam
 
Siv Ostrø hadde meldt frafall

Sak 24/2/2, vedtakssak

Godkjenning av innkalling og saksliste
Vedtak
Innkalling og saksliste enstemmig vedtatt.

Sak 24/2/3, vedtakssak

Godkjenning av referat møte 9.1.24
Vedtak
Referatet godkjennes med endring om antall på Juletrefesten til ca. 210 personer.
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Sak 24/2/4, orienteringssak

" MØTE MED"
Sogneprest Tormod Westermoen orienterer om
 
- Semesterplaner fremover i Skårer ved å vise medarbeideren og gudstjenesteplan til og med påske for å
vise aktivitetene i Skårer menighet.
 
 - Orienterer om sin studiepermisjon.  Tar et studie i PKU (pastoral klinisk utdannelse) som omhandler
samtaler med mennesker i ulike stadier i livet. Studiet består av undervisning, praksis og veiledning i
forhold til disse samtalene basert på samtalerapporter. Dette stuiet har vært givende. Studiet er organisert
som 6 sprette uker.  

Sak 24/2/5, orienteringssak

Regnskap 2023
Regnskap frem til 31.12.23 fra Unni. 
 
Tormod gjennomgår regnskapet under møtet for å klargjøre for medlemmene vha som er brukt av penger i
2023. 
 
I enkelte poster er det brukt mere enn budsjettert, mens i enkelte poster har vi gått over. 
Totalt har vi brukt 553 118 kroner over budsjett da flygelet feilaktiv er notert under drift. Flygelet kostet 569
196 kroner.
 
Nytt oppdatert regnskap for 2023 legges ved neste rådsmøte , mars 2024

Sak 24/2/6, vedtakssak

Budsjett 2024
Dette er et forslag til budsjett for Skårer menighetsråd for 2024. Vi ønsker dette lagt inn i riktig format av
Unni Dahlbak Gunnes Administrasjonssjef. Hun er forespurt
 
Dersom dette ikke er mulig tidsmessig legger vi ved AU sin forslag til budsjett for gjennomgang. Budsjettet
blir da vedtatt i mars-møtet men gjennomgått i februarmøtet for revisjoner. 
 
Viktige avklaring som bør drøftes nå er budsjett i forhold til trosopplæringstiltak og barne og
ungdomsarbeid da dette påviker aktivitetene for våren 2024. Vi må diskutere bruk av midler for
oppgradering av møterommet i kjelleren og hvilket budsjettpost dette skal tas fra.
 
 
 
 
 

Vedtak
Skårere menighet vedtar Budsjett for 2024 med ønske om revisjon 1 juni 2024
Vedtaket var enstemmig.
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Sak 24/2/7, orienteringssak

Investeringer Skårer 2024
Orientering om Kommunestyrets vedtak - økonomiplan 2024-2027 - årsbudsjett 2024. Se vedlagte utdrag
fra planen. 
 
Det er blitt satt av:
kr 820.000,- i 2025 til ventillasjonstiltak i Skårer kirke 
kr 500.000,- til fornyelse garasje/bod Skårer kirke i 2025
kr 2.000.000,- til heis i Skårer kirke i 2025 
kr 310.000,- til oppgradering alarm og adg.ktr Skårer kirke 2026
 
 
Neste budsjettgjennomgang for året 2025 kan innebære at tiltaket kan forskyves frem i tid
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Sak 24/2/8, orienteringssak

Fellesgudtjenesten 2024 med evaluering og forslag til 2025
Det er kommet ny epost fra Svein Konstali. Mailen gjengir under og er utgangspunkt for diskuajon og
evaluering av Fellesgudstjenesten for de ulike aktive kristne menighetenbe i Lørenskog. 2024
fellesgudstjenesten var i regi av Pinsemenigheten på musikk / sang og ledelse og pastor i Frimenigheten
holdt preken. Deltagerer fra de andre menighetene deltok med forbønn, nattverdsutdeling, kaffemat,
praktisk arbeid m.m.
 
Brevet fra Konstali lyder som følger: 
 
 
Forslag til MR-vedtak 06.02.2024

Skårer menighet starter opp neste års gudstjenesterekke med gudstjeneste 05.01.2025 kl 11:00 i
Skårer kirke
Tema: Salmer, brød og vin
Opplegg og regi: Menighetens kantor.

 
Bakgrunn
Årets gudstjenesterekke startet søndag 14.01.2024. Det anføres at

Det var en fin gudstjeneste
Den kom 1 uke for sent, denne feilen må ikke gjentas neste år
Problemet ligger i Fjellhamar-møtet – populært kalt fellesmøtet
Forslaget om alternering mellom Skårer kirke og Fj h kirke har falt – fellesmøtene er dermed historie.
Fj h møtet er et årlig kick off for Fj h menighet – solgt inn som et fellesmøte, på bekostning av
virksomheten i møtets gjeste-menigheter
De fra Skårer menighet som er engasjert i arrangementet, trives kan hende med dette. Men tenker
ikke nødvendigvis over hvilken negativ effekt det kan ha i den menighet man utgår fra: Skårer MR
stiller halvhjertet opp på nevnte kick off i annen menighet. Mens Skårer kirke blir stående tom. Og
semesterstarten i Skårer kommer for sent
Det er kun en håndfull Skårer-medlemmer som deltar – tilsvarende fra andre menigheter. Dette er
blant årets dårligst besøkte gudstjenestesøndager
Fj h komiteen er for lite dynamisk. Noen medlemmer har nærmest klippekort. Komiteen har ikke den
utskiftningstakt som er naturlig og sunt – hensyntatt tilstrekkelig kritisk blikk på resultatene av
komiteens arbeid. Det stilles heller ikke resultatkrav til komiteens medlemmer (viktigste krav:
Alternering mellom Skårer og Fj h)
Arrangementets ramme er etter modell av de legendariske Guds Fred møtene på 80-tallet. Guds
Fred ble nedlagt for 35 år siden, fellesmøteliturgien gikk ut på dato for lenge siden. Det synges
fellessanger – anført av en «lovsangsgruppe» - de færreste fremmøtte har hørt. Veldig lite folkelig,
smalt nedslagsfelt, veldig «internt»
Vi har flinke prester i Skårer. Og en ny kantor. De har egenskaper og ferdigheter. Og arrangerer flotte
gudstjenester (forutsatt at det ikke faller ord fra prestens munn under gudstjenesten ut over de rent
liturgiske). Og gir oss endog noen ganger magiske øyeblikk - som f eks Jazzgudstjeneste og
romjulssang

 
Veien videre
Kan en eventuell omgjøring av høstens alterneringsavvisning redde fellesmøtene? Svaret er nei.
 
Jeg unner staben – herunder sistnevnte (kantor) - alt godt. Og vil ikke motarbeide dem/ham med en nær
umulig oppgave: Å arrangere en kraftfull semester-oppstart 2025 basert på den rigiditet og det minste
felles multiplum som nevnte komite legger opp til. Bedre at MR slipper prest og kantor til i Skårer menighet
og i nevnte gudstjeneste – i fri dressur.
 
Fj h komiteen (den såkalte fellesmøtekomiteen) – som helst vil styre MR og ikke selv bli styrt - forventer nå
at Skårer MR «evaluerer»  årets møte i Fj h kirke. Men det er ikke naturlig å delta i en evaluering av noe
Skårer MR i så fall ikke lenger er en del av. Og det er ingen grunn til å belære dem eller kritisere dem, de
har ikke gjort noe galt - snarere skal vi velsigne dem. Det er vi selv som gjør noe galt, om vi blir med dem
videre.
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Sendt/foreslått i omsorg for arbeidet i Skårer menighet.
 
 
Med vennlig hilsen 
Svein Konstali"
 
 
Innspill fra leder:
Skårer Menighetsråd baserer seg på forrige møtes referat og oppsummering i forhold til evaluering av
møtet. Årsak til at Fjellhamar blir  benyttet er:
 - Det ble for dyrt å benytte eksterne lokaler
 - Kort vei til Buss / Tog m.m.
 - Fjellhamar kirke er størst.
 - Om der skal rullere mellom Skårer og Fjellhamar, bør det også rullere mellom de andre menighetene
også.
  - Oppgavene rulleres fra år til år, og Skårer menighet vil få ansvar for både musikk, ledelse og preken.
 - Det er ingen grunn til å stille mistilit fra styret i Fellesgudstjenestens arbeid hvor fokuset er på likheter og
ikke ulikheter mellom de ulike menighetene og det er unikt at en kommune klarer å få til et slikt fellesskap
mellom ulike frimenigheter og SKårer / Fjellhanmar menighet. Vi ønkser å bytte på dette og viser til vår
visjon og strategi.
 
 
Forslag:
Skårer menighetsråd svar på henvendelsen: 
 - Vi holder oss til avgjørelse fra rådsmøte desember 2023 hvor denne saken ble vedtatt i forhold til
fellesgudstjenesten  2023. Vi ønsker å bygge opp under ønske om økt samarbeid med andre
kirkesamfunn i Lørenskog og bygge opp under den økumeniske grunntanken som er i tråd med vår
strategi.  
 
Det ble diskutert mulighet for at Konstali skulle delta på årsmøte med nevnte sak, men rådet ønsket ikke å
invitere til det. Om saken kommer opp, behandles den på menighetsmøtet.
 
 

Sak 24/2/9, orienteringssak

Strategiarbeid
Forslag til ny strategi utarbeidet av leder ut fra strategidokument Skårer menighet 2019 - 2023.  Denne
brukes som et utkast og det ønskes at medlemmene i rådet går igjennom FØR vi sender ut til staben for
vurdering og tilbakemeldinger. 
 
VI holder oss til oppsatte plan med gjennomgang av strategi deler av neste menighetsrådsmøte sammen
med staben. 
 
Det er ønkelig med tilbakemeldinger og at ALLE I RÅDET leser nøye igjennom.
 
Dokumentet er nå lagt ut som worddokument. Det er lagret som strategi 2024 4.2.24 - fremlegg på MR
6.2.24 docx
 
De tidligere utgavene i pages er fjernet da ikke alle kan åpne i pages ( Mac dokument). Dokumentet med
"spor endringer" er derfor ikke med og dere må sammenligne med å se på Strategidokument 2019 - 2023
parallelt, her lagret som STRATEGIDOKUMENT endelig utgave.
 
Marianne W Tofte har også lagt ut forslag til layout på Onepagere, 5 stykk. Se igjennom og kom med
tilbakemelding om hva dere liker best og evt. forslag til forbedringer. 
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Sak 24/2/10, diskusjonssak

Årshjul
Forslag lagt frem på møtet 9.1. Ble ikke fredigstilt. Vi gjennomgår og fyller inn dette på nåværende møte.
 
Forslag gjennomgås av rådet frem til neste møte og sendes leder for gjennomgang. Det oppfordres til å
komme med innspill på vesentlige aktiviteter og oppgaver som må huskes.
 
Vi oppfordrer administrasjonen til å hjelpe oss å legge dette i et årshjul i Plandisc. for bedre oversikt over
detaljer 

Sak 24/2/11, vedtakssak

Bilde og ny inforasjon på hjemmesiden
Alle må sende bilde på mail som kan legges på hjemmesiden. Dersom det ønskes å benytte tidligere
brukte bilder ( valg og tidligere menighetsråd, må dette avklares på møtet.
 
Oppdatering nødvendig  for å legge ved referater fra tidligere møter som det stilles krav til samt relevant
informsjon.
 
Rådet avgjør hvilke andresok skal ha tilgang for å redigerer på hjemmesiden enn Sogneprest. Den / disse
må få slik tilgang snarest mulig.

Vedtak
Rådet ønsker at denne oppgaven legges over på administrasjonen. Leder og sogneprest kontakter
aadministrasjon etter 1 mars for gjennomgang.
 
Rådet godtar tidligerer publiserte bilder 
Vedtaket var enstemmig.

Sak 24/2/12, orienteringssak

Informasjon fra undergruppe og stab
Referater fra Stabarbeid, Buskmen, Diakoniutvalg, Trosopplæringsutvalg, Gudstjenesteutvalg, bygg og
anleggsutvalg. m.m. gjennomgår muntliog på møtet
 
 
Buskmen:
 - møte se vedlegg
 
Bygg og anlegg:
 - Ombygging av rom oppe. "Ragnhilds kontor deles i to etter god opprydning fra staben. Dette vil gjøre at
plassen utnyttes bedre.
 
 - Rydding av bord og stoler i møterommet nede diskuteres i flere ledd i stab og administrasjon. 
 
 - Oppslagstavla: Eskild Dahl tar dette videre med Driftsleder.
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Sak 24/2/13, orienteringssak

Frivillighetsbørs i Lørenskog kommune - referat fra møtet
Muntlig tilbakemeldinger fra Frivillinghetsbørs februar 2024 mellom frivillige organisasjoner og
næringslivet.
 
122 kontrakter ble laget på samlingen
 
Ingen representerte fra Skårer Menighet pga andre aktiviteter samme dag. 

Sak 24/2/14, orienteringssak

Eventuelt
Ingen eventueltsaker ble meldt inn
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